1

平成３１年３月２５日

平成３１年第１回美浦村議会定例会追加議案

                 （№１）

美 浦 村 議 会

2

議 案 目 次

議案第２５号  美浦村特別職の職員で常勤のものの給与及び旅費に関する条

例の特例に関する条例の一部を改正する条例

3

議案第２５号

美浦村特別職の職員で常勤のものの給与及び旅費に関する条例の特例に

関する条例の一部を改正する条例

 上記の議案を下記のとおり提出する。

平成３１年３月２５日提出

美浦村長  中 島  栄

美浦村特別職の職員で常勤のものの給与及び旅費に関する条例の特例に

関する条例の一部を改正する条例

美浦村特別職の職員で常勤のものの給与及び旅費に関する条例の特例に関す

る条例（平成２８年美浦村条例第６号）の一部を次にように改正する。

本則中「平成３１年３月３１日」を「平成３２年３月３１日」に改める。

附 則

この条例は，公布の日から施行する。